



DODATOK č. 8
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
Č. Z311071P371 zo dňa 08. októbra 2018 (ďalej aj ako „Dodatok“)

ČÍSLO DODATKU K ZMLUVE: DZ311071P37108

uzavretý podľa § 269 odsek 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, podľa § 25 zákona č. 292/2014 Z. z. o príspevku poskytovanom z európskych štrukturálnych a investičných fondov a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov a podľa § 20 odsek 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov (ďalej len „zákon o rozpočtových pravidlách“) medzi:

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : **Ministerstvo dopravy Slovenskej republiky**
sídlo : Námestie slobody 6, 810 05 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 30416094
konajúci : JUDr. Ing. Jozef Ráž, minister dopravy Slovenskej republiky

ako Riadiaci orgán pre OPII

v zastúpení

názov : **Ministerstvo investícií, regionálneho rozvoja a informatizácie Slovenskej republiky**
sídlo : Pribinova 25, 811 09 Bratislava, Slovenská republika
IČO : 50349287
Konajúci : PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie, na základe plnomocenstva zo dňa 08.11.2023

ako Sprostredkovateľský orgán pre OPII

na základe splnomocnenia obsiahnutého v Zmluve o vykonávaní časti úloh riadiaceho orgánu pre operačný program Integrovaná infraštruktúra sprostredkovateľským orgánom, účinnnej odo dňa 04.12.2021 v znení dodatku č. 1, účinného od 03.03.2023, v znení dodatku č. 2, účinného od 27.04.2023 a v znení dodatku č.3, účinného od 31.10.2023.

(ďalej len „**Poskytovateľ**“)

1.2. Prijímateľ

názov: **DataCentrum elektronizácie územnej samosprávy Slovenska**
sídlo: Námestie Mateja Korvína 1, 811 07 Bratislava
IČO: 45736359
konajúci: Ing. Katarína Vladár Lešková, výkonná riaditeľka DEUS, na základe plnomocenstva zo dňa 04.11.2022

(ďalej len „Prijímateľ“).

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Predmetom tohto Dodatku je zmena Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. Z311071P371 zo dňa 08. októbra 2018 v znení neskorších dodatkov (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“), na realizáciu aktivít projektu: **Migrácia IS obcí do vládneho cloudu – plošné rozšírenie IS DCOM – 2. etapa** (ďalej len „Projekt“), kód ITMS2014+ Projektu: 311071P371. Zmluvné strany sa dohodli na zmene Zmluvy o poskytnutí NFP nasledovne:

2.1.1 Znenie článku 3 VÝDAVKY PROJEKTU A NFP, odseku 3.1 Zmluvy o poskytnutí NFP sa mení a znie nasledovne:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

- a) maximálna výška celkových oprávnených výdavkov pre Projekt generujúce príjem na Realizáciu aktivít Projektu predstavuje EUR (slovom eur), - neuplatňuje sa.
- b) Celkové oprávnené výdavky na Realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu **37 234 442,12** EUR (slovom: tridsaťsedem miliónov dvestotridaťštyritisíc štyristoštyridsaťdva eur dvanásť centov),
- c) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi NFP vo výške **35 585 328,68** EUR (slovom: tridsaťpäť miliónov päťstoosemdesiatpäťtisíc trisdodvadsaťosem eur šesťdesiatosem centov), čo predstavuje 95,571 % z Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy,
- d) Prijímateľ vyhlasuje, že:
 - (i) má zabezpečené zdroje financovania Projektu vo výške 4,429 % z celkových oprávnených výdavkov znížených o zdroj financovania pro-rata % (slovom: štyri celých štyristodvadsaťdeväť percent), čo predstavuje sumu 1 649 113,44 EUR (slovom: jeden milión šesťstoštyridsaťdeväťtisíc stotrinásť eur a štyridsaťštyri centov) Celkových oprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu podľa odseku 3.1. písmeno b) tohto článku zmluvy a
 - (ii) zabezpečí zdroje financovania na úhradu všetkých Neoprávnených výdavkov na Realizáciu aktivít Projektu, ktoré vzniknú v priebehu Realizácie aktivít Projektu a budú nevyhnutné na dosiahnutie cieľa Projektu v zmysle Zmluvy o poskytnutí NFP.“.

2.1.2 Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP - Predmet podpory NFP.

- 2.1.3 Príloha č. 3 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 2 k Dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP – Rozpočet projektu.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 3.1. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, ktoré nie sú týmto Dodatkom dotknuté zostávajú nezmenené a účinné v doterajšom znení.
- 3.2. Tento Dodatok je uzatvorený a nadobúda platnosť dňom jeho podpisu Zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv.
- 3.3. Tento Dodatok je vyhotovený v 3 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 2 rovnopisy dostane Poskytovateľ. Uvedený počet rovnopisov a ich rozdelenie sa rovnako vzťahuje aj na uzavretie každého dodatku k Zmluve o poskytnutí NFP. Dohoda Zmluvných strán k počtu rovnopisov sa neuplatní v prípade, ak k uzavretiu Dodatku dochádza elektronicky s kvalifikovaným elektronickým podpisom.
- 3.4. Tento Dodatok spolu s jeho prílohami tvorí neoddeliteľnú súčasť Zmluvy o poskytnutí NFP.
- 3.5. Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcim porozumeli a ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.

Prílohy:

- | | |
|--------------|---------------------|
| Príloha č. 1 | Predmet podpory NFP |
| Príloha č. 2 | Rozpočet Projektu |

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:
(dátum v elektronickom podpise)

Podpis:

PhDr. Miriam Kováčiková, generálna riaditeľka sekcie implementácie projektov informatizácie
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

Za Prijímateľa v Bratislave, dňa:
(dátum v elektronickom podpise)

Podpis:

Ing. Katarína Vladár Lešková, výkonná riaditeľka DEUS
(podpísané elektronicky podľa zákona o e-Governmente)

PREDMET PODPORY NFP

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP

1. Všeobecné informácie o projekte

Názov projektu:	Migrácia IS obcí do vládneho cloudu – plošné rozšírenie IS DCOM – 2. etapa
Kód projektu:	311071P371
Kód ŽoNFP:	NFP311070P371
Operačný program:	311000 - Operačný program Integrovaná infraštruktúra
Spolufinancovaný z:	Európsky fond regionálneho rozvoja
Prioritná os:	311070 - Informačná spoločnosť
Konkrétny cieľ:	311070081 - 7.8 Racionalizácia prevádzky informačných systémov pomocou eGovernment cloudu
Kategórie regiónov:	LDR - menej rozvinuté regióny

Kategorizácia za Konkrétne ciele

Konkrétny cieľ:	311070081 - 7.8 Racionalizácia prevádzky informačných systémov pomocou eGovernment cloudu
Oblasť intervencie:	048 - IKT - iné druhy infraštruktúry IKT/rozsiahlych počítačových zdrojov/zariadení
Hospodárska činnosť:	13 - Informačné a komunikačné činnosti vrátane telekomunikácií, informačných služieb, počítačového programovania, poradenstva a súvisiacich služieb

2. Financovanie projektu

Forma financovania:	Predfinancovanie:	IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK8781800000007000454274	Štátna pokladnica	17. 8. 2012	31. 12. 2028
Refundácia:		IBAN	Banka	Platnosť od	Platnosť do
		SK8781800000007000454274	Štátna pokladnica	17. 8. 2012	31. 12. 2028

3.A Miesto realizácie projektu

P.č.	Štát	Región (NUTS II)	Vyšší územný celok (NUTS III)	Okres (NUTS IV)	Obec
1.	Slovensko	Bratislavský kraj	Bratislavský kraj		
2.	Slovensko	Stredné Slovensko	Banskobystrický kraj		
3.	Slovensko	Stredné Slovensko	Žilinský kraj		
4.	Slovensko	Východné Slovensko	Košický kraj		
5.	Slovensko	Východné Slovensko	Prešovský kraj		
6.	Slovensko	Západné Slovensko	Nitriansky kraj		
7.	Slovensko	Západné Slovensko	Trenčiansky kraj		
8.	Slovensko	Západné Slovensko	Trnavský kraj		

3.B Miesto realizácie projektu mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

4. Popis cieľovej skupiny

Cieľová skupina (relevantné v prípade projektov spolufinancovaných z prostriedkov ESF)

Nevzťahuje sa

5. Aktivity projektu

Celková dĺžka realizácie hlavných aktivít projektu (v mesiacoch):	76
Začiatok realizácie hlavných aktivít projektu (začiatok realizácie prvej hlavnej aktivity):	9.2017
Ukončenie realizácie hlavných aktivít projektu (koniec realizácie poslednej hlavnej aktivity alebo viacerých aktivít, ak sa ich realizácia ukončuje v rovnaký čas):	12.2023

5.1 Aktivity projektu realizované v oprávnenom území OP

Subjekt:	DATACENTRUM ELEKTRONIZÁCIE ÚZEMNEJ SAMOSPRÁVY SLOVENSKA	Identifikátor (IČO):	45736359
-----------------	---	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

- 431P37100005 - Testovanie riešenia okrem integrácie
- 431P37100004 - Implementácia riešenia okrem integrácie
- 431P37100002 - Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie
- 431P37100003 - Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie
- 431P37100001 - Nasadenie riešenia okrem integrácie

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity: Podporné aktivity

Popis podporných aktivít:

Riadenie projektuProjekt bude riadený zamestnancami prijímateľa, ktorí majú skúsenosti s realizáciou projektov takéhoto rozsahu (projekt DCOM v rámci OP IS). Popisadministratívnych kapacít je uvedený v kapitole 7.4. ŽoNFP. Riadenie projektu DCOM+ pokrýva celé spektrum činností v rámci životného cyklu projektu ako napr.administrácia súvisiaca s riadením, organizovaním, finančným zúčtovaním, sledovaním čiastkových a celkových výsledkov (monitorovaním), organizačnézabezpečenie aktivít a pod. Zo strany DEUS bude zároveň zabezpečovaný manažment riadenia dodávok a koordinácia dodávateľov, monitoring projektovýchvýstupov a dodržiavanie mílnikov.

Publicita Činnosti v rámci podpornej aktivity publicita budú realizované počas celého trvania projektu, pričom bude zabezpečené pokrytie oblasti výdavkov nazabezpečenie aktivít informovania a publicity definovaných v Manuáli pre informovane a komunikáciu Publicita realizovaná žiadateľom projektuV rámci podpory projektu DCOM+ bude žiadateľ pripravovať set komunikačných a podporných aktivít, ktorých cieľom je zapojenie ďalších nových obcí a miest,a pozitívna reputácia projektu DCOM+ medzi verejnosťou a potenciálnymi zákazníkmi. Cieľovými skupinami pri realizácii týchto podporných aktivít sú samospráva(cca 1 000 obcí a miest), používatelia IS DCOM (zamestnanci obecných a mestských úradov – cca 7 000 používateľov), obecné a mestské úrady, Spoločné obecnéúrady, občania, verejnosť. V rámci aktivity „Publicita“ a v zmysle Manuálu pre informovanie a komunikáciu pre prijímateľov OPIS, bude žiadateľ zabezpečovať tieto podporné a komunikačnéaktivity: • Plagáty a stála tabuľa v sídle prijímateľa • Informácie o projekte, stave jeho realizácie a dosiahnutých mílnikoch na webe a sociálnych sieťach; komunikovať prínosy projektu a zlepšenia pre občanova verejnosť • Online a bannerovú kampaň projektu • Vydávať a distribuovať informačné a komunikačné materiály (napr. publikácie, brožúry, letáky) • Vydávať tlačové správy, alebo publikovať články, alebo newslettere o projekte pri každom významnom pokroku v realizácii • Realizovať informatívne podujatia – napr. konferencie, semináre, workshopy pre cieľové skupiny • Pri stretnutí s cieľovými skupinami distribuovať tlačené a elektronické informačné materiály a propagačné predmety • Informovať o prebiehajúcom projekte v národných alebo lokálnych médiách (tlač, rozhlas, televízia) formou PR, inzerovania alebo komplexných reklamnýchkampaní • Podporovať a zvyšovať povedomie o projekte a jeho výsledkoch PR článkami, resp. inzerciou v médiách (TV, rozhlas, tlač) • Podporovať komunikáciu projektu prostredníctvom osobností z oblasti samosprávy • Success stories v samospráve uverejňované v médiách a časopisoch určených pre obce a mestá • Lokálne kampane pre občanov v zapojených obciach a mestách.

Priradenie ku konkrétnemu cieľu: 311070081 - 7.8 Racionalizácia prevádzky informačných systémov pomocou eGovernment cloudu

Subjekt:	MINISTERSTVO INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA A INFORMATIZÁCIE SLOVENSKEJ REPUBLIKY	Identifikátor (IČO):	50349287
-----------------	---	-----------------------------	----------

Hlavné aktivity projektu

Nezaevidované

Podporné aktivity projektu

Podporné aktivity:	Podporné aktivity
Popis podporných aktivít:	<p>Riadenie projektu - Quality assurance (bude realizovať partner projektu)V rámci "Quality assurance" bude partner projektu realizovať najmä nasledovné činnosti: 1. - Interný manažér riadenia kvality bude vykonávať tieto aktivity:Analýza výstupov ŠU potrebných pre spracovanie súťažných podkladov a súvisiacich podkladov pre zabezpečenie procesu VO;Revízia a oponentúra Detailnej funkčnej špecifikácie (DFS);Revízia a oponentúra súťažných podkladov vo VO;Revízia a oponentúra zmluvy s dodávateľom,Revízia a oponentúra k časovým míľnikom v projekte voči Projektovému plánu,Revízia a oponentúra k plánovaným výstupom projektu voči schválenému obsahu výstupov v Štúdiu uskutočniteľnostiRevízia a pravidelná kontrola zoznamu otvorených otázok v projekte,Revízia a pripomienkovanie Iniciálneho dokumentu (PID) projektu, Revízia a pripomienkovanie správy o stave etapy projektu,Revízia dokumentu popis produktu,Revízia dekompozície produktov, Revízia plánu kvality a zoznamu kvality,Revízia a oponentúra plánu rozpočtu projektu,Revízia, pripomienkovanie a pravidelná kontrola dokumentu Riadenie rizík projektu voči aktuálnemu stavu projektu. Revízia plánu konfiguračného manažmentu,Revízia stanovísk a reportov pre Riadiaci výbor projektu, Sponzora projektu, Vedúceho Úradu ako aj ďalšie relevantné organizačné útvary Úradu a tretie strany; - Externá podpora v rámci riadenia kvality bude vykonávať tieto aktivity:Revízia, pripomienkovanie a pravidelná kontrola závislosti projektu voči pripravovaným a realizovaným projektom; Revízia a oponentúra procesu a kontrola relevantnosti výsledkov UAT testov v zmysle plánu testovania.Revízia a oponentúra výsledkov testov nasadenia nového systému v zmysle plánu testovania. Revízia a oponentúra testovacích scenárov. V prípade potreby vstupdo testovacieho prostredia a vykonanie jednotlivých druhov testov v zmysle plánu testovania. Revízia funkčnosti systému pri prechode do produkčnéhoprostredia; z 33Žiadosť o poskytnutie nenávratného finančného príspevku919.6.2018 12:46</p> <p>Revízia akceptačných kritérií, protokolov a akceptačného konania;Revízia a komentovanie Správy o ukončení projektu; Revízia Správy o získaných poznatkoch;Revízia a kontrola záverečnej správy pre RV projektu, Sponzora projektu, Vedúceho Úradu ako aj ďalšie relevantné organizačné útvary Úradu a tretie strany;</p> <p>V rámci aktivity "Publicita" bude partner projektu zabezpečovať najmä nasledovné aktivity: 1. pripravuje, predkladá na schválenie Vedúcemu ÚPPVII plán strategickej komunikácie pre jednotlivé projekty informatizácie spoločnosti (v súlade s plánompri globálnu komunikáciu OPII P07). 2. koordinuje prípravu komunikačných plánov pre jednotlivé projekty P07 a implementáciu marketingovej stratégie. 3. pripraví hlavný kreatívny koncept a následne aj jeho adaptáciu pre jednotlivé projekty, a to pre kompletnú nadlinkovú komunikáciu, digitálne médiá a sociálnesiete. 4. zabezpečí a riadi všetky aktivity nadlinkovej komunikácie jednotlivých projektov OPII P07 (TV, rádio, billboard, tlač), vrátane digitálnej komunikácie, výkonnostného marketingu a marketingu na sociálnych sieťach. 5. koordinuje aktivity podlinkovej komunikácie jednotlivých projektov OPII P07 vrátane PR jednotlivých projektov. 6. kontroluje časový harmonogram,</p>
Priradenie ku konkrétnemu cieľu:	311070081 - 7.8 Racionalizácia prevádzky informačných systémov pomocou eGovernment cloudu

5.2 Aktivity projektu realizované mimo oprávneného územia OP

Nezaevidované

6. Merateľné ukazovatele projektu

6.1 Príspevok aktivít k merateľným ukazovateľom projektu

Kód:	P0049	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Dodatočný počet inštitúcií štátnej správy zapojených do eGovernment cloudu	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	2 144,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	DATACENTRUM ELEKTRONIZÁCIE ÚZEMNEJ SAMOSPRÁVY SLOVENSKA	Identifikátor (IČO):	45736359
Konkrétny cieľ:	311070081 - 7.8 Racionalizácia prevádzky informačných systémov pomocou eGovernment cloudu		
Typ aktivity:	43131107008 - P. Prechod prevádzky informačných systémov VS do eGovernment cloudu		
Hlavné aktivity projektu:	431P37100002 - Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	Cieľová hodnota 2 144	
	431P37100004 - Implementácia riešenia okrem integrácie	2 144	
	431P37100003 - Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	2 144	
	431P37100001 - Nasadenie riešenia okrem integrácie	2 144	
	431P37100005 - Testovanie riešenia okrem integrácie	2 144	

Kód:	P0194	Merná jednotka:	počet
Merateľný ukazovateľ:	Počet nasadených služieb typu IaaS a PaaS	Čas plnenia:	K - koniec realizácie projektu
		Celková cieľová hodnota:	0,0000
		Typ závislosti ukazovateľa:	Maximálna hodnota
Subjekt:	DATACENTRUM ELEKTRONIZÁCIE ÚZEMNEJ SAMOSPRÁVY SLOVENSKA	Identifikátor (IČO):	45736359
Konkrétny cieľ:	311070081 - 7.8 Racionalizácia prevádzky informačných systémov pomocou eGovernment cloudu		
Typ aktivity:	43131107008 - P. Prechod prevádzky informačných systémov VS do eGovernment cloudu		
Hlavné aktivity projektu:	431P37100002 - Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	Cieľová hodnota 0	
	431P37100004 - Implementácia riešenia okrem integrácie	0	
	431P37100003 - Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	0	
	431P37100001 - Nasadenie riešenia okrem integrácie	0	
	431P37100005 - Testovanie riešenia okrem integrácie	0	

6.2 Prehľad merateľných ukazovateľov projektu

Kód	Názov	Merná jednotka	Celková cieľová hodnota	Príznak rizika	Relevancia k HP	Typ závislosti ukazovateľa
P0049	Dodatočný počet inštitúcií štátnej správy zapojených do eGovernment cloudu	počet	2 144,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota
P0194	Počet nasadených služieb typu IaaS a PaaS	počet	0,0000	Nie	N/A	Maximálna hodnota

7. Iné údaje na úrovni projektu

Subjekt:	DATA CENTRUM ELEKTRONIZÁCIE ÚZEMNEJ SAMOSPRÁVY SLOVENSKA	Identifikátor (IČO):	45736359
Kód	Názov	Merná jednotka	Relevancia k HP
D0128	Počet nástrojov zabezpečujúcich prístupnosť pre osoby so zdravotným postihnutím	počet	PraN, UR
D0249	Počet pracovníkov, pracovníčok refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0250	Počet pracovníkov, pracovníčok so zdravotným postihnutím refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0251	Počet pracovníkov, pracovníčok mladších ako 25 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0256	Počet pracovníkov, pracovníčok starších ako 54 rokov veku refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0257	Počet pracovníkov, pracovníčok patriacich k etnickej, národnostnej, rasovej menšine refundovaných z projektu mimo technickej pomoci OP/OP TP	FTE	PraN
D0261	Mzda mužov refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0262	Mzda mužov refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0263	Mzda žien refundovaná z projektu (priemer)	EUR	PraN
D0264	Mzda žien refundovaná z projektu (medián)	EUR	PraN
D0266	Podiel žien na riadiacich pozíciách projektu	%	PraN
D0267	Podiel žien na iných ako riadiacich pozíciách projektu	%	PraN

8. Rozpočet projektu

8.1 Rozpočet příjemce

Subjekt:	DATACENTRUM ELEKTRONIZÁCIE ÚZEMNEJ SAMOSPRÁVY SLOVENSKA	Identifikátor (IČO):	45736359
		Výška oprávnených výdavkov:	36 540 998,16 €

Priame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	311070081 - 7.8 Racionalizácia prevádzky informačných systémov pomocou eGovernment cloudu			35 403 660,93 €	
Typ aktivity:	43131107008 - P. Prechod prevádzky informačných systémov VS do eGovernment cloudu			35 403 660,93 €	
Hlavné aktivity projektu:	1. 431P37100002 - Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie			201 000,00 €	
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby			201 000,00 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Ostatné služby	Projekt			201 000,00 €
Hlavné aktivity projektu:	2. 431P37100004 - Implementácia riešenia okrem integrácie			1 566 720,00 €	
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	2.1 - 518 - Ostatné služby			0,00 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	2.1.1 - Ostatné služby	Projekt			0,00 €
Skupina výdavku:	2.2 - 013 - Softvér			1 566 720,00 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	2.2.1 - Softvér	Projekt			1 566 720,00 €
Hlavné aktivity projektu:	3. 431P37100003 - Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie			23 076 729,33 €	
Oprávnený výdavok					
Skupina výdavku:	3.1 - 013 - Softvér			1 315 935,95 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.1.1 - Softvér	Projekt			1 315 935,95 €
Skupina výdavku:	3.2 - 022 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí			825 967,30 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.2.1 - Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Projekt			825 967,30 €
Skupina výdavku:	3.3 - 112 - Zásoby			20 061 608,04 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.3.1 - Zásoby	Projekt			20 061 608,04 €
Skupina výdavku:	3.4 - 518 - Ostatné služby			873 218,04 €	
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	3.4.1 - Ostatné služby	Projekt			873 218,04 €

Hlavné aktivity projektu:	4. 431P37100001 - Nasadenie riešenia okrem integrácie				9 767 211,60 €
					Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	4.1 - 518 - Ostatné služby				8 879 129,52 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	4.1.1 - Ostatné služby	Projekt			8 879 129,52 €
Skupina výdavku:	4.2 - 112 - Zásoby				847 852,08 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	4.2.1 - Zásoby	Projekt			847 852,08 €
Skupina výdavku:	4.3 - 521 - Mzdové výdavky				40 230,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	4.3.1 - Mzdové výdavky	Projekt			40 230,00 €
Hlavné aktivity projektu:	5. 431P37100005 - Testovanie riešenia okrem integrácie				792 000,00 €
					Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	5.1 - 518 - Ostatné služby				792 000,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	5.1.1 - Ostatné služby	Projekt			792 000,00 €

Nepriame výdavky

					Celková výška oprávnených výdavkov
Konkrétny cieľ:	311070081 - 7.8 Racionalizácia prevádzky informačných systémov pomocou eGovernment cloudu				1 137 337,23 €
Podporné aktivity:	1. 311P371P0001 - Podporné aktivity				1 137 337,23 €
					Oprávnený výdavok
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby Poznámka: Žiadaná výška NFP je znížená o neoprávnené výdavky na publicitu z dôvodu nedodržania finančného limitu 3% z celkových oprávnených výdavkov projektu v celkovej výške 157 065,54 EUR.				440 090,78 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Ostatné služby	Projekt			440 090,78 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky Poznámka: Žiadaná výška NFP je znížená o neoprávnené výdavky na publicitu z dôvodu nedodržania finančného limitu 3% z celkových oprávnených výdavkov projektu v celkovej výške 157 065,54 EUR.				697 246,45 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Mzdové výdavky	Projekt			697 246,45 €

8.2 Rozpočty partnerov

Subjekt:	MINISTERSTVO INVESTÍCIÍ, REGIONÁLNEHO ROZVOJA A INFORMATIZÁCIE SLOVENSKEJ REPUBLIKY	Identifikátor (IČO):	50349287
		Výška oprávnených výdavkov:	693 443,96 €

Priame výdavky

Nezaevidované

Nepriame výdavky

		Celková výška oprávnených výdavkov			
Konkrétny cieľ:	311070081 - 7.8 Racionalizácia prevádzky informačných systémov pomocou eGovernment cloudu	693 443,96 €			
Podporné aktivity:	1. 311P371P0002 - Podporné aktivity	693 443,96 €			
		Oprávnený výdavok			
Skupina výdavku:	1.1 - 518 - Ostatné služby Poznámka: Žiadaná výška NFP je znížená o neoprávnené výdavky na publicitu z dôvodu nedodržania finančného limitu 3% z celkových oprávnených výdavkov projektu v celkovej výške 157 065,54 EUR.	651 404,96 €			
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.1.1 - Ostatné služby	Projekt			651 404,96 €
Skupina výdavku:	1.2 - 521 - Mzdové výdavky Poznámka: Žiadaná výška NFP je znížená o neoprávnené výdavky na publicitu z dôvodu nedodržania finančného limitu 3% z celkových oprávnených výdavkov projektu v celkovej výške 157 065,54 EUR.				42 039,00 €
		Merná jednotka	Množstvo	Jednotková suma	Suma
Podpoložka výdavku:	1.2.1 - Mzdové výdavky	Projekt			42 039,00 €

8.3 Zazmluvnená výška NFP

Celková výška oprávnených výdavkov:	37 234 442,12 €
Celková výška oprávnených výdavkov pre projekty generujúce príjem:	0,00 €
Percento spolufinancovania zo zdrojov EÚ a ŠR:	95,5710 %
Výška nenávratného finančného príspevku:	35 585 328,68 €
Výška spolufinancovania z vlastných zdrojov prijímateľa:	1 649 113,44 €

Príloha č. 3 Rozpočet projektu

P.č.	Skupina aktivít	Názov aktivity	Skupina výdavkov	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena bez DPH (v EUR)	Počet jednotiek	Spolu s DPH (v EUR)	Oprávnený výdavok (v EUR)	Neoprávnený výdavok (v EUR)	Intenzita pomoci (v %)	Hodnota NFP (v EUR)	Číslo VO/číslo DZ	Partneri	Komentár
1.	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Analýza prostredia väčších obcí a miest vrátane návrhu riešenia	Obec	1 250,000	64	96 000,00	96 000,00	0,00	95,571%	91 748,16	VO87000983	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza zo Zmluvy o poskytovaní služieb migrácie IS obcí do vládneho cloudu - plošného rozšírenia IS DCOM - 2. etapa č. ZL-2022-15, ktorá je výsledkom ukončeného verejného obstarávania.
2.	Hlavná	Analýza a dizajn riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Pracovné stretnutie s používateľmi obcí a miest pred vstupom do projektu DCOM a ich príprava na IS DCOM	Workshop	1 250,000	70	105 000,00	105 000,00	0,00	95,571%	100 349,55	VO87000983	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza zo Zmluvy o poskytovaní služieb migrácie IS obcí do vládneho cloudu - plošného rozšírenia IS DCOM - 2. etapa č. ZL-2022-15, ktorá je výsledkom ukončeného verejného obstarávania.
3.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Servrovská platforma s managementom	ks	9 011,000	7	75 692,40	75 692,40	0,00	95,571%	72 339,98	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencii č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Microsoft Windows Server Datacenter Edition.
4.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Servrovská platforma s managementom	ks	3 514,000	7	29 517,60	29 517,60	0,00	95,571%	28 210,27	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencii č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Licencia monitorovacieho softvéru.
5.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Zálohovanie a archivácia	ks	87 542,630	1	105 051,16	105 051,16	0,00	95,571%	100 398,44	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencii č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je HP Data Protector.
6.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Prostredie pre SOA a IS DCOM	ks	12 027,300	20	288 655,20	288 655,20	0,00	95,571%	275 870,66	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencii č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Microsoft SQL Server Datacenter Edition.
7.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Prostredie pre SOA a IS DCOM	ks	15 898,290	2	38 155,90	38 155,90	0,00	95,571%	36 465,98	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencii č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je RedHat JBoss Fuse.
8.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Prostredie pre SOA a IS DCOM	ks	3 897,560	6	28 062,43	28 062,43	0,00	95,571%	26 819,54	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencii č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Liferay Enterprise Edition.
9.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Licencia štandardného mailového riešenia - Typ 1	ks	1 036,000	2	2 486,40	2 486,40	0,00	95,571%	2 376,28	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencii č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Microsoft Exchange Server 2013 Standard Edition - Typ 1.
10.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Licencia štandardného mailového riešenia - Typ 2	ks	5 932,000	4	28 473,60	28 473,60	0,00	95,571%	27 212,50	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencii č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Microsoft Exchange Server 2013 Enterprise - Typ 2.
11.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Prostredie pre ISO	ks	2 947,000	4	14 145,60	14 145,60	0,00	95,571%	13 519,09	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencii č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Licencia na sprístupnenie centrálnych file and print služieb z koncových zariadení.
12.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Prostredie pre ISO	ks	16 109,000	4	77 323,20	77 323,20	0,00	95,571%	73 898,56	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencii č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Licencia na sprístupnenie terminálových služieb.
12 b.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	518 Ostatné služby	Microsoft Windows Server 2022 DC edition pre 140CPU	ks	37618,000	1	45 141,60	45 141,60	0,00	95,571%	43 142,28	VO37947247	Hlavný partner	Jedná sa o upgrade windows Serverov. V súčasnosti sú používané licencie Windows Server 2012 DC Edition, ktorých podpora končí v októbri 2023 ešte počas doby implementácie projektu DCOM+. Jednotková cena vychádza z ukončeného VO37947247 a z objednávky č.20230204.
13.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	518 Ostatné služby	Systém pre vzdialenú správu PC Obce	ks	977,850	30	35 202,60	35 202,60	0,00	95,571%	33 643,48	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencii č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Systém pre vzdialenú podporu PC Obce.
14.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	518 Ostatné služby	Systém pre hlasovú platformu pre operátorov CallCentra	ks	510,000	10	6 120,00	6 120,00	0,00	95,571%	5 848,95	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencii č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Systém pre hlasovú platformu pre operátorov CallCentra - Microsoft Lync.
15.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	518 Ostatné služby	Platforma pre diagnostiku problémov na infraštruktúre obce.	ks	24,600	250	7 380,00	7 380,00	0,00	95,571%	7 053,14	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencii č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Platforma pre diagnostiku problémov na infraštruktúre obce.
16.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	Desktop + operačný systém	ks	579,000	4005	2 782 674,00	2 782 674,00	0,00	95,571%	2 659 429,37	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke koncových zariadení a licencii č. ZL-2021-001, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Desktop (Desktop, Monitor, Príslušenstvo).
17a.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	Notebook + operačný systém	ks	728,000	3000	2 620 800,00	2 620 800,00	0,00	95,571%	2 504 724,77	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke koncových zariadení a licencii č. ZL-2021-001, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Notebook (Notebook, Príslušenstvo).
17b.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	Notebook s príslušenstvom (obnova HW)	ks	565,000	5787	3 923 586,00	3 923 586,00	0,00	95,571%	3 749 810,38	VO24512121	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z prieskumu trhu v rámci stanovenia PHZ
17c.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	Monitor (obnova HW)	ks	108,000	5787	749 995,20	749 995,20	0,00	95,571%	716 777,91	VO24512121	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z prieskumu trhu v rámci stanovenia PHZ
17d.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	518 Ostatné služby	VPN klient: FortiClient VPN&ZTNA vrátane podpory	ks	25,2538	14000	424 263,84	424 263,84	0,00	95,571%	405 473,19	VO21836396	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z RÁMCOVEJ DOHODY O DODÁVKE SOFTVÉROVÉHO A HARDVÉROVÉHO PRODUKTU č. ZL-2023-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Platný klient pre koncové stanice (PC a notebooky) na pripojenie do VPN. Je použitý platný klient, lebo iba platná verzia umožňuje požadovanú funkciu log on to VPN before log on to windows.

18a.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	Multifunkčné zariadenie	ks	394,0000	1183	559 322,40	559 322,40	0,00	95,571%	534 550,01	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke koncových zariadení a licencií č. ZL-2021-001, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Multifunkčné zariadenie (Multifunkčné zariadenie, Príslušenstvo).
18b.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	Multifunkčné zariadenie (obnova HW)	ks	240,1000	1355	390 402,60	390 402,60	0,00	95,571%	373 111,67	VO31859445	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z prieskumu trhu v rámci stanovenia PHZ
19a.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	Kancelársky balik	ks	339,0000	7015	2 853 702,00	2 853 702,00	0,00	95,571%	2 727 311,54	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke koncových zariadení a licencií č. ZL-2021-001, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Kancelársky balik.
19b.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	Kancelársky balik (obnova HW)	ks	219,0000	5787	1 520 823,60	1 520 823,60	0,00	95,571%	1 453 466,32	VO24512121	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z prieskumu trhu v rámci stanovenia PHZ
20a.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	Antivírusová ochrana	ks	6,0000	7015	50 508,00	50 508,00	0,00	95,571%	48 271,00	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke koncových zariadení a licencií č. ZL-2021-001, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Antivírusová ochrana.
20b.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	Antivírusová ochrana (obnova HW)	ks	31,5000	5787	218 748,60	218 748,60	0,00	95,571%	209 060,22	VO24512121	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z prieskumu trhu v rámci stanovenia PHZ
21.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Notebook pre pracovníkov Callcentra (+ operačný systém)	ks	1 875,0000	10	22 500,00	22 500,00	0,00	95,571%	21 503,48	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke koncových zariadení a licencií č. ZL-2021-001, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Notebook pre pracovníka Callcentra (Notebook, 2xMonitor, Príslušenstvo).
22.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	Tlačiareň pre tlač štítkov a obálok	ks	280,0000	2547	855 792,00	855 792,00	0,00	95,571%	817 888,97	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke koncových zariadení a licencií č. ZL-2021-001, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Tlačiareň pre tlač štítkov a obálok (Tlačiareň, Príslušenstvo).
23.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	Secure USB Token	ks	39,0000	13284	621 691,20	621 691,20	0,00	95,571%	594 156,50	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke koncových zariadení a licencií č. ZL-2021-001, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Secure USB Token.
24.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	Čítačka čiarových a QR kódov	ks	120,0000	5418	780 192,00	780 192,00	0,00	95,571%	745 637,30	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke koncových zariadení a licencií č. ZL-2021-001, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Čítačka čiarových a QR kódov.
25.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	Backup Storage Typ 1 - malé obce	ks	575,0000	1809	1 248 210,00	1 248 210,00	0,00	95,571%	1 192 926,78	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke koncových zariadení a licencií č. ZL-2021-001, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Zariadenie pre lokálne zálohovanie - Typ 1 (Dátové úložisko, Príslušenstvo).
26.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	Backup Storage Typ 2 - stredne veľké obce	ks	725,0000	900	783 000,00	783 000,00	0,00	95,571%	748 320,93	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke koncových zariadení a licencií č. ZL-2021-001, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Zariadenie pre lokálne zálohovanie - Typ 2 (Dátové úložisko, Príslušenstvo).
27.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Centrálny management systém pre backup obcí	ks	22 366,0000	1	26 839,20	26 839,20	0,00	95,571%	25 650,49	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke koncových zariadení a licencií č. ZL-2021-001, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Centrálna jednotka pre zálohovanie údajov obcí (2x Server, SW, Príslušenstvo).
28.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	Router do Finnet4	ks	53,0000	1073	68 242,80	68 242,80	0,00	95,571%	65 220,33	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke koncových zariadení a licencií č. ZL-2021-001, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Router do Finnet4 (Router, Príslušenstvo).
29.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Dátové médium	ks	467,6700	15	8 418,06	8 418,06	0,00	95,571%	8 045,22	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencií č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Dátové médium (1ks =20 Pack).
30.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	Čistiace médium	ks	96,4700	10	1 157,64	1 157,64	0,00	95,571%	1 106,37	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencií č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Čistiace médium.
31.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Virtuálna pásková knižnica	ks	87 628,3700	1	105 154,04	105 154,04	0,00	95,571%	100 496,77	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencií č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Virtuálna pásková knižnica.
32.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Pásková knižnica	ks	38 787,4700	1	46 544,96	46 544,96	0,00	95,571%	44 483,48	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencií č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Pásková knižnica.
33.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Application Delivery Controller/Loadbalancer/Firewall (HW licencia)	ks	122 125,7200	1	146 550,86	146 550,86	0,00	95,571%	140 060,12	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencií č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je FS BigIP Viprion 2400.
33b.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	VPN koncentrátor: Fortigate 600E, HW only vrátane podpory	ks	24343,2000	6	175 271,04	175 271,04	0,00	95,571%	167 508,29	VO21836396	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z RÁMCOVEJ DOHODY O DODÁVKE SOFTVÉROVÉHO A HARDVÉROVÉHO PRODUKTU č. ZL-2023-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. VPN koncentrátor slúži na ukončenie VPN tunela na strane centrálného dátového centra. Jedná sa o základnú bezpečnostnú infraštruktúru pre poskytovanie základnej služby v zmysle zákona o kybernetickej bezpečnosti.

34.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Prístupová licencia k službám Microsoft Windows - Typ 1	ks	36,0000	1193	51 537,60	51 537,60	0,00	95,571%	49 255,00	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencií č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Prístupová licencia k službám Microsoft Windows User CAL.
35.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Prístupová licencia k službám Microsoft Windows - Typ 2	ks	29,0000	2707	94 203,60	94 203,60	0,00	95,571%	90 031,32	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencií č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Prístupová licencia k službám Microsoft Windows Device CAL.
35x	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	518 Ostatné služby	Prístupová licencia k službám Microsoft Windows - Typ 2	ks	29,0000	3115	108 402,00	108 402,00	0,00	95,571%	103 600,88	VO43851514	Hlavný partner	
36.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Prístupová licencia k mailovým službám Typ 1	ks	85,0000	1193	121 686,00	121 686,00	0,00	95,571%	116 296,53	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencií č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Prístupová licencia k mailovým službám – Microsoft Exchange Standard User CAL.
36x	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	518 Ostatné služby	Prístupová licencia k mailovým službám Typ 1	ks	85,0000	0	0,00	0,00	0,00	95,571%	0,00	VO43851514	Hlavný partner	
37.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	013 Softvér	Prístupová licencia k mailovým službám Typ 2	ks	66,0000	2707	214 394,40	214 394,40	0,00	95,571%	204 898,87	VO43851514	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Kúpnej zmluvy o dodávke centrálnych zariadení a licencií č. ZL-2021-003, ktorá je výsledkom verejného obstarávania. Názov položky podľa Kúpnej zmluvy je Prístupová licencia k mailovým službám – Microsoft Exchange Standard Device CAL.
37x	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	518 Ostatné služby	Prístupová licencia k mailovým službám Typ 2	ks	66,0000	3115	246 708,00	246 708,00	0,00	95,571%	235 781,30	VO43851514	Hlavný partner	
37a.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Server	ks	14917,0000	12	214 804,80	214 804,80	0,00	95,571%	205 291,10	VO88806164	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Rámcovej dohody o dodávke hardvéru pre datacenter č. ZL-2023-053, ktorá je výsledkom verejného obstarávania.
37b.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Backup storage	ks	159700,0000	1	191 640,00	191 640,00	0,00	95,571%	183 152,26	VO88806164	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Rámcovej dohody o dodávke hardvéru pre datacenter č. ZL-2023-053, ktorá je výsledkom verejného obstarávania.
37c.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	022 Samostatné hnutelné veci a súbory hnutelných vecí	Sieťový switch	ks	14498,0000	2	34 795,20	34 795,20	0,00	95,571%	33 254,12	VO88806164	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Rámcovej dohody o dodávke hardvéru pre datacenter č. ZL-2023-053, ktorá je výsledkom verejného obstarávania.
37d.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	SFP Transceiver	ks	500,0000	52	31 200,00	31 200,00	0,00	95,571%	29 818,15	VO88806164	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Rámcovej dohody o dodávke hardvéru pre datacenter č. ZL-2023-053, ktorá je výsledkom verejného obstarávania.
37e.	Hlavná	Nákup HW a krabicového softvéru pre riešenie okrem integrácie	112 Zásoby	Optické káble	ks	50,0000	26	1 560,00	1 560,00	0,00	95,571%	1 490,91	VO88806164	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Rámcovej dohody o dodávke hardvéru pre datacenter č. ZL-2023-053, ktorá je výsledkom verejného obstarávania.
38.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT architekt (DB)	ČD	640,0000	36	27 648,00	27 648,00	0,00	95,571%	26 423,47	225/2012	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva prácu na inštalácii a konfigurácii DC HW a SW.
39.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT tester	ČD	560,0000	12	8 064,00	8 064,00	0,00	95,571%	7 706,85	225/2012	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva prácu na inštalácii a konfigurácii DC HW a SW.
40.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT programátor/vývojár	ČD	640,0000	20	15 360,00	15 360,00	0,00	95,571%	14 679,71	225/2012	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva prácu na inštalácii a konfigurácii DC HW a SW.
41.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	720,0000	24	20 736,00	20 736,00	0,00	95,571%	19 817,60	225/2012	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva prácu na inštalácii a konfigurácii DC HW a SW.
42.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	ČD	640,0000	124	95 232,00	95 232,00	0,00	95,571%	91 014,17	225/2012	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva prácu na inštalácii a konfigurácii DC HW a SW.
43.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT / IS konzultant	ČD	720,0000	198	171 072,00	171 072,00	0,00	95,571%	163 495,22	225/2012	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva prácu na inštalácii a konfigurácii DC HW a SW.
44.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT architekt (SA)	ČD	640,0000	44	33 792,00	33 792,00	0,00	95,571%	32 295,35	225/2012	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva prácu na Posilnení škálovania centrálnej databázy.
45.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT architekt (SW A)	ČD	640,0000	18	13 824,00	13 824,00	0,00	95,571%	13 211,74	225/2012	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva prácu na Posilnení škálovania centrálnej databázy.
46.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Špecialista pre databázy	ČD	640,0000	43	33 024,00	33 024,00	0,00	95,571%	31 561,37	225/2012	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva prácu na Posilnení škálovania centrálnej databázy.
47.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT architekt (DB)	ČD	640,0000	54	41 472,00	41 472,00	0,00	95,571%	39 635,21	225/2012	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva prácu na Posilnení škálovania centrálnej databázy.
48.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT tester	ČD	560,0000	42	28 224,00	28 224,00	0,00	95,571%	26 973,96	225/2012	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva prácu na Posilnení škálovania centrálnej databázy.
49.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT programátor/vývojár	ČD	640,0000	167	128 256,00	128 256,00	0,00	95,571%	122 575,54	225/2012	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva prácu na Posilnení škálovania centrálnej databázy.

50.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	720,000	32	27 648,00	27 648,00	0,00	95,571%	26 423,47	225/2012	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva práce na Posilnení škálovania centrálnej databázy.
51.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT analytik	ČD	720,000	213	184 032,00	184 032,00	0,00	95,571%	175 881,22	225/2012	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva práce na Posilnení škálovania centrálnej databázy.
52.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT / IS konzultant	ČD	720,000	443	382 752,00	382 752,00	0,00	95,571%	365 799,91	225/2012	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva práce na Posilnení škálovania centrálnej databázy.
53.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Špecialista pre bezpečnosť IT	ČD	640,000	32	24 576,00	24 576,00	0,00	95,571%	23 487,53	225/2012	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva práce na Posilnení škálovania centrálnej databázy.
54.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	ČD	640,000	41	31 488,00	31 488,00	0,00	95,571%	30 093,40	225/2012	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva práce na Posilnení škálovania centrálnej databázy.
55.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT architekt (DB)	ČD	640,000	33	25 344,00	25 344,00	0,00	95,571%	24 221,51	225/2012	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva práce na Implementácii centrálnej správy koncových zariadení (KZ).
56.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT / IS konzultant	ČD	720,000	162	139 968,00	139 968,00	0,00	95,571%	133 768,82	225/2012	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva práce na Implementácii centrálnej správy koncových zariadení (KZ).
57.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT tester	ČD	560,000	22	14 784,00	14 784,00	0,00	95,571%	14 129,22	225/2012	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva práce na Implementácii centrálnej správy koncových zariadení (KZ).
58.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT programátor/vývojár	ČD	640,000	14	10 752,00	10 752,00	0,00	95,571%	10 275,79	225/2012	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva práce na Implementácii centrálnej správy koncových zariadení (KZ).
59.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Projektový manažér IT projektu	ČD	720,000	19	16 416,00	16 416,00	0,00	95,571%	15 688,94	225/2012	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva práce na Implementácii centrálnej správy koncových zariadení (KZ).
60.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	IT analytik	ČD	720,000	49	42 336,00	42 336,00	0,00	95,571%	40 460,94	225/2012	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva práce na Implementácii centrálnej správy koncových zariadení (KZ).
61.	Hlavná	Implementácia riešenia okrem integrácie	013 Softvér	Špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	ČD	640,000	65	49 920,00	49 920,00	0,00	95,571%	47 709,04	225/2012	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo schváleného dodatku v rámci Prevádzkovej zmluvy. Pozícia vykonáva práce na Implementácii centrálnej správy koncových zariadení (KZ).
62.	Hlavná	Testovanie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Školenie nových používateľov IS DCOM	Užívateľ	220,000	3000	792 000,00	792 000,00	0,00	95,571%	756 922,32	VO87000983	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo Zmluvy o poskytovaní služieb migrácie IS obcí do vládneho cloudu - plošného rozšírenia IS DCOM - 2. etapa č. ZL-2022-15, ktorá je výsledkom ukončeného verejného obstarávania.
63a.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	112 Zásoby	Prvotná inštalácia a rozvoj infraštruktúry do obcí a miest	Užívateľ/PC	29,3000	938	32 980,08	32 980,08	0,00	95,571%	31 519,39	VO87000983	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo Zmluvy o poskytovaní služieb migrácie IS obcí do vládneho cloudu - plošného rozšírenia IS DCOM - 2. etapa č. ZL-2022-15, ktorá je výsledkom ukončeného verejného obstarávania.
63ax	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Prvotná inštalácia a rozvoj infraštruktúry do obcí a miest	Užívateľ/PC	29,3000	6067	213 315,72	213 315,72	0,00	95,571%	203 867,97	VO87000983	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo Zmluvy o poskytovaní služieb migrácie IS obcí do vládneho cloudu - plošného rozšírenia IS DCOM - 2. etapa č. ZL-2022-15, ktorá je výsledkom ukončeného verejného obstarávania.
63b.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Rozvoj infraštruktúry do obcí (obnova HW)	Užívateľ/PC	0,0000	5787	0,00	0,00	0,00	95,571%	0,00	N/A	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z prieskumu trhu v rámci stanovenia PHZ
63c.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Rozvoj infraštruktúry do obcí	Užívateľ/PC	10,0000	1379	16 548,00	16 548,00	0,00	95,571%	15 815,09	N/A	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z prieskumu trhu
64a.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	112 Zásoby	Inštalácia, zapojenie a uvedenie do prevádzky dodaných zariadení do obcí a miest	Užívateľ/PC	310,0000	938	348 936,00	348 936,00	0,00	95,571%	333 481,62	VO87000983	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo Zmluvy o poskytovaní služieb migrácie IS obcí do vládneho cloudu - plošného rozšírenia IS DCOM - 2. etapa č. ZL-2022-15, ktorá je výsledkom ukončeného verejného obstarávania.
64ax	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Inštalácia, zapojenie a uvedenie do prevádzky dodaných zariadení do obcí a miest	Užívateľ/PC	310,0000	6067	2 256 924,00	2 256 924,00	0,00	95,571%	2 156 964,84	VO87000983	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo Zmluvy o poskytovaní služieb migrácie IS obcí do vládneho cloudu - plošného rozšírenia IS DCOM - 2. etapa č. ZL-2022-15, ktorá je výsledkom ukončeného verejného obstarávania.
64b.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Konfigurácia, zapojenie a uvedenie do prevádzky zariadení obce (obnova HW - notebooky)	Užívateľ/PC	92,0000	5787	638 884,80	638 884,80	0,00	95,571%	610 588,59	N/A	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z prieskumu trhu v rámci stanovenia PHZ
64c.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Konfigurácia, zapojenie a uvedenie do prevádzky multifunkčnej tlačiarne (obnova HW)	Užívateľ/PC	42,0000	1355	68 292,00	68 292,00	0,00	95,571%	65 267,35	N/A	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z prieskumu trhu v rámci stanovenia PHZ
64d.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Konfigurácia, zapojenie a uvedenie do prevádzky zariadení obce	Užívateľ/PC	92,0000	1379	152 241,60	152 241,60	0,00	95,571%	145 498,82	N/A	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z prieskumu trhu
64e.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Konfigurácia, zapojenie a uvedenie do prevádzky multifunkčnej tlačiarne	Užívateľ/PC	42,0000	106	5 342,40	5 342,40	0,00	95,571%	5 105,79	N/A	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z prieskumu trhu
65.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	112 Zásoby	Migrácia SW súvisiacich s vnútornými agendami obce/mesta (účtovníctvo, mzdy a rozpočty, atď.)	Užívateľ/PC	50,0000	938	56 280,00	56 280,00	0,00	95,571%	53 787,36	VO87000983	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo Zmluvy o poskytovaní služieb migrácie IS obcí do vládneho cloudu - plošného rozšírenia IS DCOM - 2. etapa č. ZL-2022-15, ktorá je výsledkom ukončeného verejného obstarávania.
65x	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Migrácia SW súvisiacich s vnútornými agendami obce/mesta (účtovníctvo, mzdy a rozpočty, atď.)	Užívateľ/PC	50,0000	6067	364 020,00	364 020,00	0,00	95,571%	347 897,55	VO87000983	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo Zmluvy o poskytovaní služieb migrácie IS obcí do vládneho cloudu - plošného rozšírenia IS DCOM - 2. etapa č. ZL-2022-15, ktorá je výsledkom ukončeného verejného obstarávania.
66.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	112 Zásoby	Migrácia údajov súvisiacich so službami samosprávy poskytovanými verejnosti	Užívateľ/PC	330,0000	938	371 448,00	371 448,00	0,00	95,571%	354 996,57	VO87000983	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo Zmluvy o poskytovaní služieb migrácie IS obcí do vládneho cloudu - plošného rozšírenia IS DCOM - 2. etapa č. ZL-2022-15, ktorá je výsledkom ukončeného verejného obstarávania.
66x	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Migrácia údajov súvisiacich so službami samosprávy poskytovanými verejnosti	Užívateľ/PC	330,0000	6067	2 402 532,00	2 402 532,00	0,00	95,571%	2 296 123,86	VO87000983	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo Zmluvy o poskytovaní služieb migrácie IS obcí do vládneho cloudu - plošného rozšírenia IS DCOM - 2. etapa č. ZL-2022-15, ktorá je výsledkom ukončeného verejného obstarávania.
67.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Asistencia pre obec/mesto po spustení do produkčnej prevádzky	Obec	440,0000	1183	624 624,00	624 624,00	0,00	95,571%	596 959,40	VO87000983	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo Zmluvy o poskytovaní služieb migrácie IS obcí do vládneho cloudu - plošného rozšírenia IS DCOM - 2. etapa č. ZL-2022-15, ktorá je výsledkom ukončeného verejného obstarávania.
68 a.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Zabezpečenie služieb ÚPVŠ pre obce (s výnimkou minIDCOM+)	Obec	27,5000	447	14 751,00	14 751,00	0,00	95,571%	14 097,68	VO87000983	Hlavný partner	Jenotková cena vychádza zo Zmluvy o poskytovaní služieb migrácie IS obcí do vládneho cloudu - plošného rozšírenia IS DCOM - 2. etapa č. ZL-2022-15, ktorá je výsledkom ukončeného verejného obstarávania.

68 b.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	521 Mzdové výdavky	Iná špecifická rola	ČD	91,9360	149,94	13 784,88	13 784,88	0,00	95,571%	13 174,35	N/A	Hlavný partner	Pracovník pre zabezpečenie služieb ÚPVS pre obec (s výnimkou miniDCOM+). Kalkulácia mzdových nákladov pracovníkov vychádza z kvalifikovaného a časového odhadu ich nasadenia. Jednotková cena za ČD je určená podľa obdobnej pozície v organizácii žiadateľa a limitov na osobné výdavky - hrubá mzda za ČH * odvody zamestnávateľa * 8 hodín, t.j. 8,50 Eur *1,352 *8= 91,9360 za celkovú cenu práce.
68 c.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	521 Mzdové výdavky	Iná špecifická rola	ČD	162,2400	163	26 445,12	26 445,12	0,00	95,571%	25 273,87	N/A	Hlavný partner	Pracovník pre prípravu a zabezpečovanie zmenových požiadaviek pre obec. Kalkulácia mzdových nákladov pracovníkov vychádza z kvalifikovaného a časového odhadu ich nasadenia. Jednotková cena za ČD je určená podľa obdobnej pozície v organizácii žiadateľa a limitov na osobné výdavky - hrubá mzda za ČH * odvody zamestnávateľa * 8 hodín, t.j. 15 Eur *1,352 *8=162,24 za celkovú cenu práce.
69.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Oživenie web stránky obce alebo mesta v prostredí IS DCOM	Obec	250,0000	250	75 000,00	75 000,00	0,00	95,571%	71 678,25	N/A	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z predpokladanej hodnoty zákazky vykonanej prieskumom trhu a výdavok bude predmetom verejného obstarávania.
70.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Inštalácia a konfigurácia backup systému pre zapojené obce	Obec	132,0000	1526	241 718,40	241 718,40	0,00	95,571%	231 012,69	VO87000983	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza zo Zmluvy o poskytovaní služieb migrácie IS obcí do vládneho cloudu - plošného rozšírenia IS DCOM - 2. etapa č. ZL-2022-15, ktorá je výsledkom ukončeného verejného obstarávania.
71.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	112 Zásoby	Inštalácia a konfigurácia backup systému obce	Obec	133,0000	199	31 760,40	31 760,40	0,00	95,571%	30 353,73	VO87000983	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza zo Zmluvy o poskytovaní služieb migrácie IS obcí do vládneho cloudu - plošného rozšírenia IS DCOM - 2. etapa č. ZL-2022-15, ktorá je výsledkom ukončeného verejného obstarávania.
71x	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Inštalácia a konfigurácia backup systému obce	Obec	133,0000	984	157 046,40	157 046,40	0,00	95,571%	150 090,81	VO87000983	Hlavný partner	
72.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	112 Zásoby	Inštalácia a konfigurácia routra pre pripojenie obce do FINNET4	Obec	27,0000	199	6 447,60	6 447,60	0,00	95,571%	6 162,04	VO87000983	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza zo Zmluvy o poskytovaní služieb migrácie IS obcí do vládneho cloudu - plošného rozšírenia IS DCOM - 2. etapa č. ZL-2022-15, ktorá je výsledkom ukončeného verejného obstarávania.
72x	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Inštalácia a konfigurácia routra pre pripojenie obce do FINNET4	Obec	27,0000	874	28 317,60	28 317,60	0,00	95,571%	27 063,41	VO87000983	Hlavný partner	
73.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Migrácia IS DCOM do vládneho cloudu - projektový manažment - Projektový manažér IT projektu	ČD	720,0000	174	150 336,00	150 336,00	0,00	95,571%	143 677,62	225/2012	Hlavný partner	Tento výdavok zabezpečí prenesenie existujúcej funkcionality záložnej lokality IS DCOM z lokality DC Cintorínska do vládneho cloudu v lokalite Tajov s následným zlúčením zostávajúcich výpočtových zdrojov záložnej lokality DCOM (DC2) do primárneho dátového centra DCOM(DC1). Ďalej sa vykoná posilnenie primárneho DC DCOM pre potreby projektu DCOM+. Výdavok bol schválený ÚPPV a tiež MF SR v rámci výdavkov IT - OEK, rovnako tak aj správnu radou žiadateľa.
74.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Migrácia IS DCOM do vládneho cloudu - IT tester	ČD	560,0000	333	223 776,00	223 776,00	0,00	95,571%	213 864,96	225/2012	Hlavný partner	Tento výdavok zabezpečí prenesenie existujúcej funkcionality záložnej lokality IS DCOM z lokality DC Cintorínska do vládneho cloudu v lokalite Tajov s následným zlúčením zostávajúcich výpočtových zdrojov záložnej lokality DCOM (DC2) do primárneho dátového centra DCOM(DC1). Ďalej sa vykoná posilnenie primárneho DC DCOM pre potreby projektu DCOM+. Výdavok bol schválený ÚPPV a tiež MF SR v rámci výdavkov IT - OEK, rovnako tak aj správnu radou žiadateľa.
75.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Migrácia IS DCOM do vládneho cloudu - IT konzultant	ČD	720,0000	333	287 712,00	287 712,00	0,00	95,571%	274 969,24	225/2012	Hlavný partner	Tento výdavok zabezpečí prenesenie existujúcej funkcionality záložnej lokality IS DCOM z lokality DC Cintorínska do vládneho cloudu v lokalite Tajov s následným zlúčením zostávajúcich výpočtových zdrojov záložnej lokality DCOM (DC2) do primárneho dátového centra DCOM(DC1). Ďalej sa vykoná posilnenie primárneho DC DCOM pre potreby projektu DCOM+. Výdavok bol schválený ÚPPV a tiež MF SR v rámci výdavkov IT - OEK, rovnako tak aj správnu radou žiadateľa.
76.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Migrácia IS DCOM do vládneho cloudu - IT administrátor	ČD	640,0000	839	644 352,00	644 352,00	0,00	95,571%	615 813,65	225/2012	Hlavný partner	Tento výdavok zabezpečí prenesenie existujúcej funkcionality záložnej lokality IS DCOM z lokality DC Cintorínska do vládneho cloudu v lokalite Tajov s následným zlúčením zostávajúcich výpočtových zdrojov záložnej lokality DCOM (DC2) do primárneho dátového centra DCOM(DC1). Ďalej sa vykoná posilnenie primárneho DC DCOM pre potreby projektu DCOM+. Výdavok bol schválený ÚPPV a tiež MF SR v rámci výdavkov IT - OEK, rovnako tak aj správnu radou žiadateľa.
77.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Migrácia IS DCOM do vládneho cloudu - IT programátor	ČD	640,0000	143	109 824,00	109 824,00	0,00	95,571%	104 959,90	225/2012	Hlavný partner	Tento výdavok zabezpečí prenesenie existujúcej funkcionality záložnej lokality IS DCOM z lokality DC Cintorínska do vládneho cloudu v lokalite Tajov s následným zlúčením zostávajúcich výpočtových zdrojov záložnej lokality DCOM (DC2) do primárneho dátového centra DCOM(DC1). Ďalej sa vykoná posilnenie primárneho DC DCOM pre potreby projektu DCOM+. Výdavok bol schválený ÚPPV a tiež MF SR v rámci výdavkov IT - OEK, rovnako tak aj správnu radou žiadateľa.
78.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Inštalácia, zapojenie a uvedenie do prevádzky multifunkčného zariadenia pre tlač štítkov a obálok pre zapojené obce	Obec	69,5000	1474	122 931,60	122 931,60	0,00	95,571%	117 486,96	VO87000983	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza zo Zmluvy o poskytovaní služieb migrácie IS obcí do vládneho cloudu - plošného rozšírenia IS DCOM - 2. etapa č. ZL-2022-15, ktorá je výsledkom ukončeného verejného obstarávania.
78a.	Hlavná	Nasadenie riešenia okrem integrácie	518 Ostatné služby	Inštalácia a migrácia na nový HW - špecialista pre infraštruktúry/HW špecialista	ČD	480,0000	140	80 640,00	80 640,00	0,00	95,571%	77 068,45	VO85024498	Hlavný partner	Jednotková cena vychádza z Rámcovej zmluvy o poskytovaní služieb č. ZL-2023-046, ktorá je výsledkom ukončeného verejného obstarávania.
79.	Podporná	Riadenie projektu	521 Mzdové výdavky	Garant projektu	ČH	20,2800	1000	20 280,00	20 280,00	0,00	95,571%	19 381,80	N/A	Hlavný partner	Kalkulácia mzdových nákladov pracovníkov vychádza z kvalifikovaného a časového odhadu ich nasadenia. Jednotková cena je určená podľa obdobnej pozície v organizácii žiadateľa a limitov na osobné výdavky - hrubá mzda za ČH * odvody zamestnávateľa, t.j. 15 Eur *1,352*20,28 za celkovú cenu práce.
80.	Podporná	Riadenie projektu	521 Mzdové výdavky	Hlavný projektový manažér	ČH	20,2800	1800	36 504,00	36 504,00	0,00	95,571%	34 887,24	N/A	Hlavný partner	Kalkulácia mzdových nákladov pracovníkov vychádza z kvalifikovaného a časového odhadu ich nasadenia. Jednotková cena je určená podľa obdobnej pozície v organizácii žiadateľa a limitov na osobné výdavky - hrubá mzda za ČH * odvody zamestnávateľa, t.j. 15 Eur *1,352*20,28 za celkovú cenu práce.
81.	Podporná	Riadenie projektu	521 Mzdové výdavky	Projektový manažér 1	ČH	20,2800	1000	20 280,00	20 280,00	0,00	95,571%	19 381,80	N/A	Hlavný partner	Kalkulácia mzdových nákladov pracovníkov vychádza z kvalifikovaného a časového odhadu ich nasadenia. Jednotková cena je určená podľa obdobnej pozície v organizácii žiadateľa a limitov na osobné výdavky - hrubá mzda za ČH * odvody zamestnávateľa, t.j. 15 Eur *1,352*20,28 za celkovú cenu práce.
82a.	Podporná	Riadenie projektu	521 Mzdové výdavky	Projektový manažér 2	ČH	13,5200	4000	54 080,00	54 080,00	0,00	95,571%	51 684,80	N/A	Hlavný partner	Kalkulácia mzdových nákladov pracovníkov vychádza z kvalifikovaného a časového odhadu ich nasadenia. Jednotková cena je určená podľa obdobnej pozície v organizácii žiadateľa a limitov na osobné výdavky - hrubá mzda za ČH * odvody zamestnávateľa, t.j. 10 Eur *1,352*13,52 za celkovú cenu práce.

	Podporná	Riadenie projektu	521 Mzdové výdavky	Projektový manažér 3	ČH	20,2800	5800	117 624,00	117 624,00	0,00	95,571%	112 414,43	N/A	Hlavný partner	Činnosti spojené s obnovou HW: kompletný projektový manažment k projektu (obnova HW) vrátane zabezpečenia centrálného dispečingu pre plánovanie a koordinovanie aktivít dodávateľov - primárne zabezpečenie koordinácie s obcami a inštaláčnymi típmi. Zabezpečovanie implementácie, participovanie pri príprave VO, kontrola priebehu VO, koordinácia a riadenie dodávateľov, odborný dohľad nad dodávkou HW, kontrola a akceptácia výstupov od dodávateľov, príprava a spracovanie projektovej dokumentácie, ostatné projektové činnosti podľa aktuálnych potrieb. Kalkulácia mzdových nákladov pracovníkov vychádza z kvalifikovaného a časového odhadu ich nasadenia. Jednotková cena je určená podľa obdobnej pozície v organizácii žiadateľa a limitov na osobné výdavky - hrubá mzda za ČH * odvody zamestnávateľa, t.j. 15 Eur *1,352+11,4920 za celkovú cenu práce.
82b.	Podporná	Riadenie projektu	521 Mzdové výdavky	Asistent projektových manažérov	ČH	11,4920	2800	32 177,60	32 177,60	0,00	95,571%	30 752,45	N/A	Hlavný partner	Kalkulácia mzdových nákladov pracovníkov vychádza z kvalifikovaného a časového odhadu ich nasadenia. Jednotková cena je určená podľa obdobnej pozície v organizácii žiadateľa a limitov na osobné výdavky - hrubá mzda za ČH * odvody zamestnávateľa, t.j. 8,50 Eur *1,352+11,4920 za celkovú cenu práce.
84a.	Podporná	Riadenie projektu	521 Mzdové výdavky	Finančný manažér projektu	ČH	20,2800	2400	48 672,00	48 672,00	0,00	95,571%	46 516,32	N/A	Hlavný partner	Kalkulácia mzdových nákladov pracovníkov vychádza z kvalifikovaného a časového odhadu ich nasadenia. Jednotková cena je určená podľa obdobnej pozície v organizácii žiadateľa a limitov na osobné výdavky - hrubá mzda za ČH * odvody zamestnávateľa, t.j. 15 Eur *1,352+20,28 za celkovú cenu práce.
84b.	Podporná	Riadenie projektu	521 Mzdové výdavky	Finančný a administratívny manažér projektu	ČH	20,2800	5970	121 071,60	121 071,60	0,00	95,571%	115 709,34	N/A	Hlavný partner	Finančné riadenie projektu, príprava a administrácia VO, sledovanie dodržiavania oprávnenosti výdavkov, čerpania a súladu rozpočtu projektu, príprava finančných podkladov pre žiadosti o platbu a ich predkladanie, vedenia účtovníctva a súvisiacej administrácie, zabezpečenie vedenia evidencie majetku, jeho zaradovanie, ostatné finančné a administratívne činnosti podľa aktuálnych potrieb. Kalkulácia mzdových nákladov pracovníkov vychádza z kvalifikovaného a časového odhadu ich nasadenia. Jednotková cena je určená podľa obdobnej pozície v organizácii žiadateľa a limitov na osobné výdavky - hrubá mzda za ČH * odvody zamestnávateľa, t.j. 15 Eur *1,352+20,28 za celkovú cenu práce.
85.	Podporná	Riadenie projektu	521 Mzdové výdavky	Asistent finančného manažéra projektu	ČH	13,5200	2400	32 448,00	32 448,00	0,00	95,571%	31 010,88	N/A	Hlavný partner	Kalkulácia mzdových nákladov pracovníkov vychádza z kvalifikovaného a časového odhadu ich nasadenia. Jednotková cena je určená podľa obdobnej pozície v organizácii žiadateľa a limitov na osobné výdavky - hrubá mzda za ČH * odvody zamestnávateľa, t.j. 10 Eur *1,352+13,52 za celkovú cenu práce.
86.	Podporná	Riadenie projektu	521 Mzdové výdavky	Administrácia súvisiaca s vedením účtovníctva projektu - Projektový účtovník	ČH	20,2800	850	17 238,00	17 238,00	0,00	95,571%	16 474,53	N/A	Hlavný partner	Kalkulácia mzdových nákladov pracovníkov vychádza z kvalifikovaného a časového odhadu ich nasadenia. Jednotková cena je určená podľa obdobnej pozície v organizácii žiadateľa a limitov na osobné výdavky - hrubá mzda za ČH * odvody zamestnávateľa, t.j. 15 Eur *1,352+20,28 za celkovú cenu práce.
87.	Podporná	Riadenie projektu	521 Mzdové výdavky	Manažér pre riadenie publicity projektu	ČH	20,2800	3077	62 401,56	62 401,56	0,00	95,571%	59 637,79	N/A	Hlavný partner	Kalkulácia mzdových nákladov pracovníkov vychádza z kvalifikovaného a časového odhadu ich nasadenia. Jednotková cena je určená podľa obdobnej pozície v organizácii žiadateľa a limitov na osobné výdavky - hrubá mzda za ČH * odvody zamestnávateľa, t.j. 15 Eur *1,352+20,28 za celkovú cenu práce.
88a.	Podporná	Riadenie projektu	521 Mzdové výdavky	Manažér pre publicitu a informovanosť projektu	ČH	20,2800	1450	29 406,00	29 406,00	0,00	95,571%	28 103,61	N/A	Hlavný partner	Kalkulácia mzdových nákladov pracovníkov vychádza z kvalifikovaného a časového odhadu ich nasadenia. Jednotková cena je určená podľa obdobnej pozície v organizácii žiadateľa a limitov na osobné výdavky - hrubá mzda za ČH * odvody zamestnávateľa, t.j. 15 Eur *1,352+20,28 za celkovú cenu práce.
88b.	Podporná	Riadenie projektu	521 Mzdové výdavky	Manažér pre komunikáciu a informovanosť projektu (obnova HW)	ČH	20,2800	3000	60 840,00	60 840,00	0,00	95,571%	58 145,40	N/A	Hlavný partner	Oslovanie, informovanie a komunikácia s obcami a mestami v súvislosti s plánovaným dodávaním a obnovou HW, komunikácia termínov, potrebnej súčinnosti, ostatná komunikácia a informovanosť podľa aktuálnych potrieb. Kalkulácia mzdových nákladov pracovníkov vychádza z kvalifikovaného a časového odhadu ich nasadenia. Jednotková cena je určená podľa obdobnej pozície v organizácii žiadateľa a limitov na osobné výdavky - hrubá mzda za ČH * odvody zamestnávateľa, t.j. 15 Eur *1,352+20,28 za celkovú cenu práce.
89.	Podporná	Riadenie projektu	521 Mzdové výdavky	Asistent pre publicitu a informovanosť projektu	ČH	9,4640	1601,404	15 155,69	15 155,69	0,00	95,571%	14 484,44	N/A	Hlavný partner	Kalkulácia mzdových nákladov pracovníkov vychádza z kvalifikovaného a časového odhadu ich nasadenia. Jednotková cena je určená podľa obdobnej pozície v organizácii žiadateľa a limitov na osobné výdavky - hrubá mzda za ČH * odvody zamestnávateľa, t.j. 7 Eur *1,352+9,464 za celkovú cenu práce.
90.	Podporná	Riadenie projektu	521 Mzdové výdavky	Manažér pre monitoring projektu	ČH	20,2800	600	12 168,00	12 168,00	0,00	95,571%	11 629,08	N/A	Hlavný partner	Kalkulácia mzdových nákladov pracovníkov vychádza z kvalifikovaného a časového odhadu ich nasadenia. Jednotková cena je určená podľa obdobnej pozície v organizácii žiadateľa a limitov na osobné výdavky - hrubá mzda za ČH * odvody zamestnávateľa, t.j. 15 Eur *1,352+20,28 za celkovú cenu práce.
91.	Podporná	Riadenie projektu	521 Mzdové výdavky	Asistent garanta projektu	ČH	16,9000	1000	16 900,00	16 900,00	0,00	95,571%	16 151,50	N/A	Hlavný partner	Kalkulácia mzdových nákladov pracovníkov vychádza z kvalifikovaného a časového odhadu ich nasadenia. Jednotková cena je určená podľa obdobnej pozície v organizácii žiadateľa a limitov na osobné výdavky - hrubá mzda za ČH * odvody zamestnávateľa, t.j. 12,5 Eur *1,352+16,90 za celkovú cenu práce.
92.	Podporná	Riadenie projektu	521 Mzdové výdavky	Interný manažér riadenia kvality	MD	243,0000	173	42 039,00	42 039,00	0,00	95,571%	40 177,09	N/A	Partner	Výdavok je výdavkom partnera projektu - Úradu podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu. Realizácia podporných aktivít projektu v oblasti Quality Assurance prostredníctvom interných zamestnancov ÚPPVII alebo spolupracovníkov ÚPPVII na základe dohôd o výkone prác mimo pracovného pomeru (výška MD je vypočítaná na základe max. výšky hodinovej mzdy 20 EUR a možnosti odmeny vo výške 20%, t.j. 20*7,5*1,2*1,35) Spôsob výpočtu - pre interné zdroje: 20 = sadzba 20 EUR za hodinu - výška MD je vypočítaná na základe výšky hodinovej mzdy 20 EUR (nepočítame s maximálnou výškou 25 EUR) 1,2 = 20% odmena zo mzdy 1,35 = 35% je dopočítanie do úrovne superhrubej mzdy (odvody) Analýza výstupov ŠÚ potrebných pre spracovanie súťažných podkladov a súvisiacich podkladov pre zabezpečenie procesu VO; Revízia a oponentúra Detailnej funkčnej špecifikácie (DFS); Revízia a oponentúra súťažných podkladov vo VO; Revízia a oponentúra zmlouvy s dodávateľom, Revízia a oponentúra k časovým milníkum v projekte voči Projektovému plánu; Revízia a oponentúra k plánovaným výstupom projektu voči schválenému obsahu výstupov v Štúdiu uskutočniteľnosti. Revízia a pravidelná kontrola zoznamu otvorených otázok v projekte, Revízia a pripomienkovanie Iničiálneho dokumentu (PID) projektu, Revízia a pripomienkovanie správy o stave etapy projektu, Revízia dokumentu popis produktu, Revízia dekompozície produktov, Revízia plánu kvality a zoznamu kvality, Revízia a oponentúra plánu rozpočtu projektu, Revízia, pripomienkovanie a pravidelná kontrola dokumentu Riadenie rizík projektu voči aktuálnemu stavu projektu. Revízia plánu configuračného manažmentu, Revízia stanovísk a reportov pre Riadiaci výbor projektu, Sponzora projektu, Vedúceho Úradu ako aj ďalšie relevantné organizačné útvary Úradu a tretie strany;

93.	Podporná	Riadenie projektu	518 Ostatné služby	Poradenské služby pri Verejnom obstarávaní projektu	ks	14 000,0000	1	16 800,00	16 800,00	0,00	95,571%	16 055,92	ZL-2018-002	Hlavný partner	Cena vychádza z ukončeného verejného obstarávania na tento výdavok.
94.	Podporná	Riadenie projektu	518 Ostatné služby	Štúdia uskutočniteľnosti projektu	ks	17 600,0000	1	21 120,00	21 120,00	0,00	95,571%	20 184,60	ZL-2014-019	Hlavný partner	Cena vychádza z ukončeného verejného obstarávania na tento výdavok.
95.	Podporná	Riadenie projektu	518 Ostatné služby	Externá podpora v rámci riadenia kvality	ČD	700,0000	137	115 080,00	115 080,00	0,00	95,571%	109 983,11	N/A	Partner	Výdavok je výdavkom partnera projektu - Úradu podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu. Realizácia podporných aktivít projektu v oblasti Quality Assurance prostredníctvom externých spolupracovníkov. (výška MD je vypočítaná na základe expertného odhadu a maximálnej sadzby na externé služby zabezpečujúce riadenie projektu pre oblasť súladu so štandardmi pre informatizačné systémy verejnej správy nasledovne: 700*137*1,2) Spôsob výpočtu - pre externé zdroje: - podľa príručky pre žiadateľa, kde sú uverejnené sadzby (maximálne výšky) - MD/rate / šlovekadeň sadzba je výsledkom VO - DPH v rozsahu 20% (t.j. koeficient 1,2) Revízia, pripomienkovanie a pravidelná kontrola závislosti projektu voči pripravovaným a realizovaným projektom; Revízia a oponentúra procesu a kontrola relevantnosti výsledkov UAT testov v zmysle plánu testovania. Revízia a oponentúra výsledkov testov nasadenia nového systému v zmysle plánu testovania. Revízia a oponentúra testovacích scenárov. V prípade potreby vstup do testovacieho prostredia a vykonanie jednotlivých druhov testov v zmysle plánu testovania. Revízia funkčnosti systému pri prechode do produkčného prostredia; Revízia akceptačných kritérií, protokolov a akceptačného konania; Revízia a komentovanie Správy o ukončení projektu; Revízia Správy o získaných poznatkoch; Revízia a kontrola záverečnej správy pre RV projektu, Sponzora projektu, Vedúceho Úradu ako aj ďalšie relevantné organizačné útvary Úradu a tretie strany;
96.	Podporná	Publicita	518 Ostatné služby	Externá podpora v rámci publicity - realizácia podporných aktivít, nákup mediálneho priestoru kampane projektu ATL a BTL, produkcia a výroba kampaní v oblasti publicity pre cieľovú skupinu samospráva a sekundárne verejnosť, prezentácia projektu DCOM pre cieľovú skupinu samospráva a verejnosť	ks	316 073,3583	1	379 288,03	327 533,98	51 754,05	95,571%	313 027,50	N/A	Hlavný partner	Pre určenie predpokladanej hodnoty sme vychádzali z aktivít podobného charakteru na základe historických dát z projektov OPIS-u, porovnanie cien z dostupných zmlúv v CRZ a z aktuálnych cien na trhu v predmetných segmentoch. Konečná cena sa určí na základe výsledku verejného obstarávania. Ide napríklad o newsletter, regionálne kampane, online kampane, success stories v samospráve, komunikácia prostredníctvom osôbnosti, lokálne kampane pre občanov zapojených obcí a miest, tlačové konferencie, semináre, workshopy a pod.
97.	Podporná	Publicita	518 Ostatné služby	Externá podpora v rámci publicity - príprava a produkcia podporných materiálov	ks	42 920,0000	1	51 504,00	43 930,49	7 573,51	95,571%	41 984,81	N/A	Hlavný partner	Pre určenie predpokladanej hodnoty sme vychádzali z aktivít podobného charakteru na základe historických dát z projektov OPIS-u, porovnanie cien z dostupných zmlúv v CRZ a z aktuálnych cien na trhu v predmetných segmentoch. Konečná cena sa určí na základe výsledku verejného obstarávania. Ide napríklad o letáky, brožúry, publikácie, propagačné predmety, stáje tabule, plagáty a pod.
98.	Podporná	Publicita	518 Ostatné služby	Externá podpora v rámci publicity - príprava plánu kampaní, strategická komunikácia	ks	30 000,0000	1	36 000,00	30 706,31	5 293,69	95,571%	29 346,33	N/A	Hlavný partner	Konečná cena sa určí na základe výsledku verejného obstarávania. Ide napríklad o prípravu plánu komunikácie a kampaní, krízovej a strategickej komunikácie a ich aktualizácie.
99.	Podporná	Publicita	518 Ostatné služby	Externá podpora v rámci publicity - Realizácia podporných aktivít a nákup mediálneho priestoru kampane projektu ATL v oblasti Publicity na cieľovú skupinu Public	ks	460 000,0000	1	552 000,00	470 842,65	81 157,35	95,571%	449 989,03	N/A	Partner	Výdavok je výdavkom partnera projektu - Úradu podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu. Pre určenie predpokladanej hodnoty sme vychádzali z aktivít podobného charakteru na základe historických dát z projektov OPIS-u, porovnanie cien z dostupných zmlúv v CRZ a z aktuálnych cien na trhu v predmetných segmentoch
100.	Podporná	Publicita	518 Ostatné služby	Externá podpora v rámci publicity - Realizácia podporných aktivít a nákup mediálneho priestoru kampane projektu ATL a BTL v oblasti Publicity na sekundárnu cieľovú skupinu samospráva	ks	32 000,0000	1	38 400,00	32 754,27	5 645,73	95,571%	31 303,58	N/A	Partner	Výdavok je výdavkom partnera projektu - Úradu podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu. Pre určenie predpokladanej hodnoty sme vychádzali z aktivít podobného charakteru na základe historických dát z projektov OPIS-u, porovnanie cien z dostupných zmlúv v CRZ a z aktuálnych cien na trhu v predmetnom segmente.
101.	Podporná	Publicita	518 Ostatné služby	Externá podpora v rámci publicity - Produkcia a výroba kampane	ks	30 000,0000	1	36 000,00	30 707,13	5 292,87	95,571%	29 347,11	N/A	Partner	Výdavok je výdavkom partnera projektu - Úradu podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu. Príprava plánu nadlinkovej komunikácie, krízovej komunikácie a aktualizácie,
102.	Podporná	Publicita	518 Ostatné služby	Interný manažér pre riadenie publicity - Revízia mílnikov	ČD	157,9500	15	2 369,25	2 020,91	348,34	95,571%	1 931,40	N/A	Partner	Výdavok je výdavkom partnera projektu - Úradu podpredsedu vlády Slovenskej republiky pre investície a informatizáciu. Pre určenie predpokladanej hodnoty sme vychádzali z aktivít podobného charakteru na základe historických dát z projektov OPIS-u, porovnanie cien z dostupných zmlúv v CRZ a z aktuálnych cien na trhu v predmetnom segmente. Výpočet sadzby: 11,0887*7,5*1,2*1,35 = 137,273 EUR / šlovekadeň (t.j. MD rate) 11,0887 = sadzba 11,0887 EUR za hodinu (táto interná sadza sa môže líšiť podľa pozície / role zamestnanca) 7,5 = 7,5 hodín z pracovného času (t.j. 8 hodín – 30 minút na obed) 1,2 = 20% odmena zo mzdy 1,35 = 35% je dopočítanie do úrovne superhrubej mzdy (odvody)
SPOLU								37 391 507,66	37 234 442,12	157 065,54		35 585 328,68			